
ANEXO VI - DECLARAÇÃO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE

À Comissão de Licitações

Do

Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 08/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 21/2023

DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato

convocatório, que a empresa VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita

no CNPJ/MF sob n. 34.882.886/0001-54, com sede na rua Prefeito Neuri Baú, n° 928, Centro,

Salto do Lontra/Pr CEP 85.670-000, é empresa de pequeno porte, nos termos do

enquadramento previsto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e

alterações posteriores, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apta, portanto, a

exercer o direito de preferência como critério de desempate no procedimento licitatório do

Pregão Eletrônico nº 08/2023, realizado pelo Município de Nova Esperança do Sudoeste – PR.

Salto do Lontra/Pr, 28 de Fevereiro de 2023

ANDREI JOSÉ SENEM/ SÓCIO/ ADMINISTRADOR

RG 7.375.875-0 SSPPR

CPF 034.174.959-11


		2023-02-28T17:59:49-0300
	ANDREI JOSE SENEM:03417495911


		2023-02-28T18:00:01-0300
	VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA:37882886000154




